
	2 0 2 2 .   g a d a 	 n o v e m b r i s  2524 D r a u g s

M
IČ

A
 M

IL
L
E

R
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

LAIPNA IZTU-
RĒŠANĀS IR 

NEPIECIEŠAMA
„Mūsu pasaulei ir 

nepieciešama jūsu 
labestība un mīles-
tība. Izturieties pret 

citiem laipni!”
Prezidents Dalins H. Oukss, pir-mais padomnieks Baznīcas Aug-stākajā prezidijā, „Vecāki un bērni” (Liahona, 2018. g. nov., 67. lpp.)

Izturies pret sevi 

laipni, kad esi pie-

ļāvis kādu kļūdu.

Kaut kas jauks, 

ko es varu 
izdarīt:

klasēLaipna izturēšanās 
Lūk, daži veidi, kā tu vari sekmēt 
laipnāku izturēšanos savā klasē.

Paņem līdzi 
lieku zīmuli 

kādam, 
kurš to būs 

aizmirsis 
mājās.

Uzraksti jauku zīmīti kādam, kurš izskatās saskumis vai vientuļš.
Vārds:

Seko Jēzus Kristus 

piemēram. Ko 
Viņš darītu?

Iepazīsties šodien ar trim jauniem 
cilvēkiem. Pieraksti viņu vārdus te.

Ko es par viņiem 

uzzināju?
Kā es varētu iepa-

zīt viņus vēl labāk?

Kā es varētu 

viņiem palīdzēt?

Vārds:

Vārds:

Ieteikumi jaunu 
draugu iegūšanai

1. Uzrunā tos, kuri no tevis kaut kādā ziņā 

atšķiras.

2. Noskaidro trīs jaunus faktus par kādu 

klasesbiedru.

3. Pasmaidi un saki: „Sveiks!”

4. Pasaki kaut ko jauku! Kādam ir forša 

mugursoma? Kādam ir krekls, kas tev 

patīk? Pasaki to!

5. Uzaicini kādu apsēsties sev līdzās vai 

paspēlēties!


